
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : Προκήρυξη 1/2023

  Αρ. Πρωτ. : 1875/05-05-2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

5 ΚΟΝΤΟ*** ΑΝ*** ΒΑΣΙΛ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΝΑΙ 150 1040 300    588   1.928,00 1

28 ΓΑΒΑ*** ΑΘΗ*** ΔΗΜ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 16 ΝΑΙ 89 920 300    588   1.808,00 2

2 ΣΑΝΤΟΡ*** ΑΙΚΑΤ*** ΣΤΑΥ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΝΑΙ 1 136 1040   100 50 588   1.778,00 3

22 ΛΑΜΠΡ*** ΖΩ*** ΓΕΩΡ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 51 91 1040     588   1.628,00 4

26 ΧΡΙΣΤΟΠ*** ΔΗΜ*** ΚΩΝΣΤΑ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 15 1 156 ΝΑΙ 860    50 588  130 1.628,00 5

16 ΜΑΡΟΣΟ*** ΑΘΑΝ*** ΙΩΑΝ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 14 139 800     588   1.388,00 6

14 ΓΥΡΝ*** ΜΑΡ*** ΙΩΑΝ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 57 45 ΟΧΙ 1040     315   1.355,00 7

17 ΚΑΣΑΒ*** ΠΑΡΑΣ*** ΣΠΥΡ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 12 190 680     588   1.268,00 8

20 ΤΣΑΜΠ*** ΣΑΒ*** ΝΙΚΟΛ*** ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3 144 300 200  150 588   1.238,00 9

19 ΧΑΝΟ*** ΜΑΡ*** ΔΗΜΗ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 15 40 860     280   1.140,00 10

27 ΧΡΥΣΙΚ*** ΕΛΕ*** ΔΗΜΗ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 14 1 40 800    50 280   1.130,00 11

23 ΚΑΡΒΟΥ*** ΕΙΡΗ*** ΒΑΣΙΛ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 66 1 1040    50    1.090,00 12

15 ΠΑΡΑΣ*** ΠΑΝΑΓ*** ΘΕΜ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 46 1040        1.040,00 13

12 ΠΟΡΙ*** ΑΙΚΑΤ*** ΑΝΤΩΝ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 6 2 116 320    100 588   1.008,00 14

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ*** ΠΕΤ*** ΣΠΥΡ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 6 2 147 320    100 588   1.008,00 15

21 ΚΟΥΤΡΟΠ*** ΕΥΑΓΓ*** ΛΥΚΟΥ*** ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 112  200  100 588   888,00 16

1 ΚΑΡΒ*** ΔΙΟΝ*** ΓΕΩΡ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 5 88 260     588   848,00 17

24 ΚΑΡΑΘ*** ΕΛΕΝ*** ΣΠΥΡ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 4 1 118 200    50 588   838,00 18

18 ΠΑΠΑΖ*** ΧΡΗΣ*** ΓΕΩΡ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 2 299    100 588   688,00 19

13 ΧΑΤΖΗΓΙ*** ΑΙΚΑΤ*** ΑΝΤ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 154     588   588,00 20

7 ΓΙΩΤ*** ΛΑΜΠΡ*** ΚΩΝΣΤ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 162     588   588,00 21

9 ΚΟΛΛ*** ΦΩΤ*** ΧΡΗΣ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 191     588   588,00 22

10 ΓΕΩΡΓ*** ΜΑΡ*** ΙΩΑΝ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 85     588   588,00 23

25 ΜΑΓΓΕΝ*** ΔΙΟΝ*** ΔΗΜΟΣ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 200     588   588,00 24

4 ΧΑΤΖΗΒΑ*** ΧΡΗΣ*** ΘΕΟΔ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 72     504   504,00 25

6 ΣΚΛΑΒ*** ΡΟΔ*** ΕΥΣΤ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 69     483   483,00 26

8 ΛΕΚ*** ΑΛΜΙ*** ΓΙΑΝ*** ΟΧΙ ΟΧΙ 18     126   126,00 27

29 ΓΕΜΕ*** ΕΥΑΓ*** ΙΕΡΕ*** ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ   100     100,00 28

11 ΔΗΜΟΠ*** ΕΥΜΟ*** ΑΘΑΝ*** ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 29

       0,00 30

       0,00 31

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        0,00 32

       0,00 33

       0,00 34

ΑΔ.ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΘ.ΒΑΛΥΡΑΚΗΣ        0,00 35

       0,00 36

       0,00 37

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Έδρα Υπηρεσίας : Αγαμέμνονος 4, Χολαργός

Διάρκεια Σύμβασης : Από την υπογραφή της σύμβασης 

έως 31/08/2023, με δυνατότητα παράτασης ή ανανέωσης 

σε περίπτωση συνέχισης της δράσης.

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α.

Υπηρεσία :  Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α.                                              

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 64ΔΜΟΛΝ6-ΕΧ3


		2023-05-11T11:02:46+0300
	Athens




